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Formandens beretning 2021 

Covid-19 håndteringen 

Ishøj Svømme Klub har som resten af samfundet ikke kunne undgå Corona udfordringer, og har haft 
perioder med nedlukninger. Dette til trods er klubben kommet godt gennem udfordringerne, og oplever at 
medlemmerne er på vej tilbage til klubben. Dette er vi rigtigt glade for, og det er et resultat af en kæmpe 
indsats fra trænerne og de frivillige, som i det daglige hjælper til omkring klubben. Dels har trænerne 
løbende og ofte med kort varsel skulle tilpasse træningspassene, så disse kunne gennemføres. De har gjort 
en stor indsats for at sikre en kontinuitet i træningen og forsat udvikling for svømmerne. Og dels har de 
frivillige sørget for at tingene fungerede til arrangementer, og har været ude og dele foldere ud som 
præsenterer klubben. 

Kommunen og svømmehallen gjorde det muligt for Ishøj Svømme Klub at kompensere for tabt 
undervisningstid gennem at give ISK love til at låne svømmehallen hver tirsdag i juni 2021. Derudover 
kunne sæsonen efter sommerferien starte 14 dage tidligere end normalt. Ishøj Svømme Klub vil gerne 
takke Ishøj kommune og Svømmehallen for et godt samarbejde i 2021. 

Sæson 2021/2022 

Ved sæsonstart fik vi sammen med vores samarbejdspartner Tune og Greve svømmeklub udarbejdet en 
folder som vi uddelte i vores nærmiljø.  

Medlemstallet for 2021 er på vej tilbage, og Ishøj Svømme Klub har nu haft en medlemsfremgang på 130 
medlemmer således at vi i dag har 493 medlemmer. Medlemstallet nærmer sig tallet fra perioden før 
Corona. 

Der er til vores Jump4Fun hold stor tilslutning, og der har næsten været udsolgt i 2021/22. Holdet er et 
specialudviklet svømmehold til børn og unge, som er overvægtige og/eller har manglende motoriske 
kompetencer, og som gerne vil være en del af et fællesskab, der rummer bevægelse gennem sjov og leg. 
Det går ud på, at det skal være sjovt at bevæge sig, så vi prøver forskellige motionsformer af i vandet og 
arbejder med kropsbevidsthed, motorik og bevægelsesglæde. Jump4Fun kører i samarbejde med Ishøj 
kommune, Julemærkefonden og DGI. De fleste visiteres til holdet via kommunen, men man kan også 
kontakte svømmeklubben. Målsætningerne på holdet er - tryghed, selvredning, fællesskab og sjov leg.  

Ishøj Svømme Klub startede babyundervisning op i sæsonen 2021/22, og vi håber vi kan tilbyde mere af 
dette i den nye sæson.  

Bestyrelsen i Ishøj Svømme Klub vil godt takke trænerne for deres indsats og engagement gennem 2021, 
som gør det muligt at have en rigtig god svømmeklub, der kan tiltrække børn, unge og voksne fra 
nærområdet og de omkringliggende kommuner.  
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ISK Elite 

Ishøj Svømme Klub har en svømmer Julie Krøyer Svendsen (GTI-Ishøj) der i 2021 har medaljer til danske 
mesterskaber samt Amalie Nielsen der har været med at vinde sølv på en holdkap til Danske Mesterskaber.  

Danske Mesterskaber på langbane for seniorer i juli 2021 

 Guld på 50 ryg  

 Sølv på  50 fri  

Danske Mesterskaber på kortbane for seniorer i december 2021 

 Guld på 50 ryg  

 Pigerne fra GTI Guld i 4 * 50 fri hvor Julie Krøyer Svendsen GTI Ishøj  var den ene af pigerne ( De 

øvrige var Karoline Barrett GTI-Greve, Julie Liv Madsen GTI-Greve, Frida Knudsen GTI-Greve) 

 Og endelig vandt pigerne Sølv i 4* 50 medley, hvor vi havde 2 GTI Ishøj piger med Julie Krøyer 

svømmede 50 ryg, og Amalie Nielsen 50 bryst ( de 2 sidste piger var Karoline Barrett GTI-

Greve, Frida Knudsen GTI-Greve) 

Ny svømmeskoleleder 

Ishøj Svømme Klub har pr. 1. april 2022 ansat ny svømmeskoleleder, Morten Henriksen, og vi glæder os 

meget til at han starter og kan hjælpe med at fortsætte den positive udvikling i Ishøj Svømme Klub  

Økonomi 

Resultatet for 2021 er et overskud på 41 t.kr. Mere orientering herom ved Kasserer Charlotte Pedersen. 

 

Med venlig hilsen 

 

 

John Gath, Formand 

Ishøj Svømme Klub 


